证券代码：002135� � � �证券简称：东南网架 公告编号：2015-030

浙江东南网架股份有限公司更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江东南网架股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年3月17日在《证券时报》、《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《2014年年度报告》、《2014年

年度报告摘要》及《关于变更保荐机构与保荐代表人的公告》，由于工作人员的疏忽，导致上述公告中部分

内容披露有误，现对相关内容更正如下：

一、《2014年年度报告》 第二节 公司简介“一、公司信息”

更正前：

股票简称 东南网架 股票代码

002135

变更后的股票简称（如有） 深圳证券交易所

股票上市证券交易所 深圳证券交易所

公司的中文名称 浙江东南网架股份有限公司

公司的中文简称

Zhejiang Southeast Space Frame Co., Ltd.

公司的外文名称（如有）

SESPACE

公司的法定代表人 徐春祥

注册地址 浙江省杭州市萧山区衙前镇

注册地址的邮政编码

311209

办公地址 浙江省杭州市萧山区衙前镇衙前路

593

号

办公地址的邮政编码

311209

公司网址

http

：

//www.dongnanwangjia.com

电子信箱

stock@dongnanwangjia.com

更正后：

股票简称 东南网架 股票代码

002135

变更后的股票简称（如有）

股票上市证券交易所 深圳证券交易所

公司的中文名称 浙江东南网架股份有限公司

公司的中文简称 东南网架

公司的外文名称（如有）

Zhejiang Southeast Space Frame Co., Ltd.

公司的法定代表人 徐春祥

注册地址 浙江省杭州市萧山区衙前镇

注册地址的邮政编码

311209

公司网址

http

：

//www.dongnanwangjia.com

电子信箱

stock@dongnanwangjia.com

办公地址的邮政编码

311209

办公地址 浙江省杭州市萧山区衙前镇衙前路

593

号

二、《2014年年度报告摘要》“1、重要提示”

更正前：

股票简称 东南网架 股票代码

002135

股票上市交易所 深圳证券交易所

变更后的股票简称（如有） 深圳证券交易所

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表

姓名 蒋建华 张燕

电话

0571-82783358 0571-82783358

传真

0571-82783358 0571-82783358

电子信箱

jiangjh007@126.com zyan1213@163.com

更正后：

股票简称 东南网架 股票代码

002135

股票上市交易所 深圳证券交易所

变更后的股票简称（如有）

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表

姓名 蒋建华 张燕

电话

0571-82783358 0571-82783358

传真

0571-82783358 0571-82783358

电子信箱

jiangjh007@126.com zyan1213@163.com

三、原公告标题：《浙江东南网架股份有限公司关于更更保荐机构与保荐代表人的公告》

现更正为：《浙江东南网架股份有限公司关于变更保荐机构与保荐代表人的公告》

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。因本次更正给广大投资者带来的不便，公司表示歉意，敬请广

大投资者谅解。

特此公告。

浙江东南网架股份有限公司董事会

2015年3月18日

证券代码：600068� � � �股票简称：葛洲坝 编号：临2015-012

中国葛洲坝集团股份有限公司非公开发行限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次限售股上市流通数量为661,117,317股

●本次限售股上市流通日期为2015年3月26日

一、本次限售股上市类型

（一）本次限售股上市类型为非公开发行限售股

（二）非公开发行限售股核准情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2014]175号文核准，公司向特定对象天弘基金管理有限公司、中

国长城资产管理公司、西南证券股份有限公司、东海基金管理有限责任公司、泰达宏利基金管理有限公司、

上海瑞京资产管理有限公司、中国葛洲坝集团公司（现已更名为“中国葛洲坝集团有限公司” ）非公开发